
ESPADA s.r.o.

Příloha č. 1 – Cenová nabídka na základě zaslaných požadavků

Položka č. Popis požadavků: Celkem bez DPH Nabízené zboží
1.

47220 FUJITSU PC Esprimo P556 E85+ G4400 4GB 500-7,2 DVDRW W7P+W10P

2.

17280 Acer K222HQLbd

3.

59184

4.

1224 Dicota BASE XX 15.6 black

5.

18144

6.

3108 Samsung Polohovací pouzdro pro Tab A 7" White 

7.
1362 Folie 7“ pro tablet Samsung Tab 7“

8.

1620 GIGABYTE VGA NVIDIA 210 1GB DDR3 (Passive)

9.

10368 BROTHER HL-L2365DW

10.

6372 HP Color LaserJet Pro MFP M274n 

11.

3996 Ubiquiti UniFi Access Point LR 2.4 GHz, 802.11b/g/n, 300 Mbps, 28 dBm

12.
756 ADATA PV150 externí baterie 10000mAh

13. 672 USB 2.0 kabel prodlužovací, A-A, 2m

14.

6210 Genius headset - HS-04SU

15.

1350 Samsung USB nabíječka, kabel micro USB, 2A

Celková částka nabídky bez DPH / vč. DPH: 178866

5 ks značková počítačová sestava bez monitoru, vč. operačního systému Windows 10 Pro
Minimální parametry / konfigurace: nejméně 2 jádrový procesor s frekvencí 3GHz, RAM 4 GB, HDD 0,5 TB, optická mechanika CD/DVD RW, USB 3.0, operační 
systém Windows 10 Pro v české lokalizaci nebo automatický bezplatný upgrade z nižší verze (Windows 7 / 8.1 Pro)

8 ks LED monitor Acer 21,5' typ K222HQL
LED monitory daného typu k doplnění stávajícího jednotného vybavení učeben školy.
(- v případě, že poptávaný model již není prokazatelně na trhu k dispozici, lze jej po dohodě se zadavatelem poptávky v nabídce nahradit ekvivalentním modelem 
LED/LCD monitoru minimálně shodných parametrů, tj. min. úhlopříčka 21,5', rozlišení 1920x1080, odezva 5ms, konektory vstupu VGA a DVI).

4 ks značkový notebook s monitorem (displayem) 15,6', vč. operačního systému Windows 10
Minimální parametry / konfigurace: nejméně 2 jádrový procesor s frekvencí 2,4GHz, RAM 4 GB, HDD 1 TB, monitor (display) s úhlopříčkou 15,6', rozlišení 
1920x1080, optická mechanika CD/DVD RW, WiFi 802.11ac, Bluetooth, webkamera, 2x USB 2.0, min. 1x USB 3.0, grafické výstupy VGA a HDMI, vstup a výstup 
audio jack, síťové připojení RJ-45 (LAN), česká klávesnice (v kombinaci s EN/US) vč. numerické části, napájecí zdoj; operační systém Windows 10 v české 
lokalizaci nebo automatický bezplatný upgrade z nižší verze (Windows 7 / 8.1).

HP ProBook 450 G4 i3-7100U 15.6 FHD 8GB 128SSD+1TB GF930MX/2G 
DVD FpR W10 

4 ks kvalitní brašna na notebook s monitorem (displayem) 15,6'
Brašny na uschování a transport notebooků s úhlopříčkou displaye 15,6' poptávaných v tomto seznamu pod položkou č. 3. Minimální parametry: 2 oddělené 
polstrované kapsy uzavíratelné zdrhovadlem/zipem (nejméně 1 hlavní kapsa na notebook a vedlejší kapsa na zdroj a příslušenství), uši/rukojeť na ruční úchop, 
popruh pro nošení na ramenou.

6 ks značkových tabletů s displayem 7' kompatibilních se současným vybavením školy
Minimální konfigurace tabletů: procesor Quad Core 1.3GHz, dotykový display 7" s rozlišením 1280x800, RAM 1.5GB, interní paměť 8GB, podpora microSDXC až 
200GB, WiFi, Bluetooth, GPS, 2x kamera 5MPx + 2MPx, microUSB, 4000mAh baterie, O.S. Android 5.1., česká lokalizace

Samsung Galaxy Tab A 7.0 WiFi  T280

6 ks originální obal příslušného rozměru (tablet s displayem 7') na tablety v počtu odpovídajícím celkovému počtu poptávaných tabletů (viz položka č. 5).
Originální obal slouží k základní ochraně tabletu před běžným opotřebením a poškozením. Preferujeme bílou barvu obalu (v případě nedostupnosti bílé barvy 
prosíme o konzultaci a autorizaci alternativní barvy).

6 ks ochranná transparentní fólie příslušného rozměru (display 7') na tablety v počtu odpovídajícím celkovému počtu poptávaných tabletů (viz položka č. 
5).
Ochranná fólie slouží k překrytí přední části tabletu a chrání min. display (velikost 7') či celou přední část tabletu proti poškrábání a odření.

2 ks grafická karta NVIDIA/Gainward GeForce 210 1GB DDR3.
Grafické karty daného typu k doplnění stávajícího jednotného vybavení počítačů s výstupem na monitor a projekci současně (skrze konektory VGA, DVI, HDMI) v 
učebnách školy.
(- v případě, že poptávaný model již není prokazatelně na trhu k dispozici, lze jej po dohodě se zadavatelem poptávky v nabídce nahradit ekvivalentním modelem 
minimálně shodných parametrů, tj. min. RAM 1GB,  PCIe x16, 64bit, VGA, DVI, HDMI, pasivní nebo aktivní chlazení).

3 ks černobílá laserová stolní tiskárna s automatickým duplexním tiskem vč. USB propojovacího kabelu
Minimální parametry: formát papíru A4, automatický oboustranný tisk (duplex), rychlost tisku nejméně 25 stran za minutu, rozhraní USB, LAN, WiFi, rozlišení 1200 x 
1200 dpi, podpora operačních systémů Windows 7 a 10, maximální rozměry hloubka 38 cm x šířka 36 cm x výška 30 cm , přednostně černá nebo šedá barva s 
možností dalších barevných variant, propojovací USB kabel buď součástí balení nebo přiložen a započten do ceny dodavatelem jako součást dodávky

1 ks barevná multifunkční laserová stolní tiskárna (kombinace tiskárny a scaneru) vč. USB propojovacího kabelu
Minimální parametry: formát papíru A4, rychlost tisku nejméně 18 stran za minutu černobílého tisku, rozhraní USB, LAN, rozlišení 600 x 600 dpi, podpora operačních 
systémů Windows 7 a 10, maximální rozměry hloubka 42 cm x šířka 60 cm x výška 50 cm, propojovací USB kabel buď součástí balení nebo přiložen a započten do 
ceny dodavatelem jako součást dodávky

2 ks WiFi přístupový bod Ubiquiti UniFi AP, 20dBm
WiFi přístupové body daného typu k doplnění stávající jednotné síťové infrastruktury v prostorách školy školy.
(- v případě, že poptávaný model již není prokazatelně na trhu k dispozici, lze jej po dohodě se zadavatelem poptávky v nabídce nahradit ekvivalentním modelem 
minimálně shodných parametrů).

2 ks powerbanka min. 10 000 mAh
Powerbanka určená k náhradnímu nabíjení a záložnímu napájení primárně tabletů Samsung Galaxy-Tab GT-N5110. Minimální parametry: kapacita baterie nejméně 
10 000 mAh, nejméně 1 standardní USB výstup.
28 ks prodlužovací kabel USB 2m
Prodlužovací kabely USB se standardními konektory typu M (samec) na jedné straně a typu F (samice) na druhé straně o délce 2m.
30 ks odolný headset (sluchátka a mikrofon)
Headset určený k vybavení učeben školy složený ze sluchátek a výklopného/otočného mikrofonu s kovovým ohebným držákem, s ovládáním hlasitosti na cca 2m 
dlouhém přípojném kabelu zakončeném konektory jack 3,5mm, uzavřená sluchátka, kožené náušníky a kovová náhlavní spojka mezi sluchátky.

5 ks originální nabíječka tabletů Samsung vč. kabelu USB (normal-micro)
Originální nabíječky Samsung určené (jako doplňkový/náhradní díl) pro nabíjení dříve pořízených školních tabletů Samsung Galaxy-Tab GT-N5110 vč. 
propojovacího kabelu USB (normal-micro). Minimální parametry: 100-240V, 50-60Hz 0,35A, výstup 5V, 2,0A.

216 428


